МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СУДОВЕРФСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 27 мая 2014 года                                                                                                           № 261
О внесении изменений в решение Муниципального

Совета Судоверфского сельского поселения от 24.12.2013г.

№ 242 «О бюджете Судоверфского сельского поселения

Рыбинского муниципального района на 2014 год»

В соответствии с пунктом 1 статьи 40 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь статьями 23, 43 Устава Судоверфского сельского поселения, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе Судоверфского сельского поселения,

Муниципальный Совет Судоверфского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения от 24.12.2013г. № 242 «О бюджете Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района на 2014 год» (в редакции решения от 26.02.2014г. № 245) следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункты 1 и 2 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить общий объем доходов бюджета Судоверфского сельского поселения на 2014 год в сумме 18 144,864 тыс. руб.;

2. Утвердить общий объем расходов бюджета Судоверфского сельского поселения на 2014 год в сумме  18 910,141 тыс. руб.;
3. Утвердить дефицит бюджета Судоверфского сельского поселения на 2014 год в сумме  765,277 тыс. руб.
1.2. Приложение 1 изложить в редакции Приложения 1 к настоящему решению;

1.3. Приложение 2 изложить в редакции Приложения 2 к настоящему решению;

1.4. Приложение 5 изложить в редакции Приложения 3 к настоящему решению;

1.5. Приложение 7 изложить в редакции Приложения 4 к настоящему решению.

3. Обнародовать настоящее решение на территории поселения и разместить на официальном сайте Судоверфского сельского поселения admsp-sudoverf.ru в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
	Председатель Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения

_____________________Е.В.Дымская
	Глава Судоверфского сельского поселения

_______________________Н.К.Смирнова

   Приложение 4
к решению Муниципального Совета

Судоверфского сельского поселения

от 27.05.2014г.  № 261
Приложение 7

к решению Муниципального Совета

Судоверфского сельского поселения

от 24.12.2013г.  № 242

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

Судоверфского сельского поселения на 2014 год

(тыс. рублей)

	Наименование
	Код бюджетной классификации
	Сумма

	1
	2
	3

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета поселения
	315 010 50000 00 0000 000
	765,277

	Увеличение прочих остатков средств бюджета поселения
	315 010 50201 10 0000 510
	18 144,864

	Уменьшение прочих остатков средств бюджета поселения
	315 010 50201 10 0000 610
	18 910,141

	Итого источников финансирования дефицита бюджета Судоверфского сельского поселения

	765,277